
UCHWAŁA NR XXXVII/219/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenie uchwały Nr XXXVI/214/21 z dnia 31 maja 2021r. i zmian uchwały 
budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2021r., poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVI/214/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 31 maja 
2021r. w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2021 rok. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 385.234,00 zł, w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 329.999,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 55.235,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 3. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 417.953,34 zł, w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 125.552,41 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 292.400,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

§ 4. 1. Zwiększa się przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu o kwotę 32 719,34 zł.  

2. Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 1.823.646,34zł, z tego: 

1) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu   1.732.849,34 zł, 
2) przychody ze spłaty udzielonych pożyczek ze środków publicznych w kwocie  90.797,00 zł. 

§ 5. W Uchwale Nr XXVIII/169/20 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 14 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2021r., § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 1.223.646,34 zł, który  pokryty 
zostanie niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.”. 

§ 6. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej na 2021 rok Nr XXVIII/169/20 Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie z dnia 14 grudnia 2020 roku - „Plan przychodów i rozchodów”, otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2021 rok Nr XXVIII/169/20 Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie z dnia 14 grudnia 2020 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2021r.”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 44.129.944,28 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         34.960.317,28 zł, 

b) dochody majątkowe    9.169.627,00 zł, 

2) wydatki ogółem  45.353.590,62 zł, w tym: 

Id: E3C54D10-2DA1-44A0-8182-763BC5CC91CA. Podpisany Strona 1 z 10



a) wydatki bieżące        32.086.356,69 zł, 

b) wydatki majątkowe 13.267.233,93 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: E3C54D10-2DA1-44A0-8182-763BC5CC91CA. Podpisany Strona 2 z 10



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXXVII/219/21 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 21 CZERWCA 2021R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 413 167,00 1 100,00 1 414 267,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 413 167,00 1 100,00 1 414 267,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 667,00 1 100,00 3 767,00

750 Administracja publiczna 195 392,00 4 523,00 199 915,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4 523,00 4 523,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 4 523,00 4 523,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 567 772,00 217 000,00 10 784 772,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 843 050,00 77 000,00 3 920 050,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 000,00 60 000,00 64 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00 17 000,00 18 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 488 394,00 140 000,00 2 628 394,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 120 000,00 140 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 20 000,00 220 000,00

801 Oświata i wychowanie 665 427,00 20 000,00 685 427,00

80195 Pozostała działalność 137 600,00 20 000,00 157 600,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 12 900,00 8 676,00 21 576,00

85195 Pozostała działalność 12 900,00 8 676,00 21 576,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 900,00 8 676,00 21 576,00

852 Pomoc społeczna 2 265 284,71 3 800,00 2 269 084,71

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E3C54D10-2DA1-44A0-8182-763BC5CC91CA. Podpisany Strona 3 z 10



85295 Pozostała działalność 205 000,00 3 800,00 208 800,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 000,00 3 800,00 8 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 217 153,00 35 000,00 252 153,00

90095 Pozostała działalność 0,00 35 000,00 35 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 35 000,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 505 000,00 30 000,00 2 535 000,00

92118 Muzea 2 005 000,00 30 000,00 2 035 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00 30 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

50 000,00 31 000,00 81 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 955 000,00 -31 000,00 1 924 000,00

926 Kultura fizyczna 4 926,00 65 135,00 70 061,00

92601 Obiekty sportowe 4 926,00 65 135,00 70 061,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 65 135,00 65 135,00

Razem: 43 744 710,28 385 234,00 44 129 944,28

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E3C54D10-2DA1-44A0-8182-763BC5CC91CA. Podpisany Strona 4 z 10



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XXXVII/219/21 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 21 CZERWCA 2021R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 320 414,57 0,00 320 414,57

01008 Melioracje wodne 10 000,00 0,00 10 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 1 000,00 1 000,00

 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

600 Transport i łączność 4 869 881,00 115 000,00 4 984 881,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 639 881,00 115 000,00 4 754 881,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 20 000,00 37 000,00

 17 000,00 20 000,00 37 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 447,00 50 000,00 72 447,00

 22 447,00 50 000,00 72 447,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 300,00 5 000,00 47 300,00

 42 300,00 5 000,00 47 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 504 801,00 40 000,00 4 544 801,00

Budowa drogi ul. Łokietka w Dobiegniewie 0,00 40 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 5 089 592,00 2 484,00 5 092 076,00

75011 Urzędy wojewódzkie 243 017,00 -1 368,62 241 648,38

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 925,00 -1 368,62 1 556,38

 2 925,00 -1 368,62 1 556,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 924 846,00 -9 200,00 3 915 646,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 153,00 -9 200,00 15 953,00

 25 153,00 -9 200,00 15 953,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 76 000,00 -35 500,00 40 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 120,00 -5 100,00 1 020,00

Dobiegniew CUP 2020 5 100,00 -5 100,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080,00 -900,00 180,00

Dobiegniew CUP 2020 900,00 -900,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 29 784,00 -25 075,00 4 709,00

Dobiegniew CUP 2020 17 000,00 -17 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: E3C54D10-2DA1-44A0-8182-763BC5CC91CA. Podpisany Strona 5 z 10



Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 8 075,00 -8 075,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 5 256,00 -4 425,00 831,00

Dobiegniew CUP 2020 3 000,00 -3 000,00 0,00

Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 1 425,00 -1 425,00 0,00

75095 Pozostała działalność 101 500,00 48 552,62 150 052,62

2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 1 425,69 1 425,69

Lubuski e-Urząd II 0,00 1 425,69 1 425,69

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 47 126,93 47 126,93

Lubuski e-Urząd II 0,00 47 126,93 47 126,93

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 240 000,00 20 000,00 260 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 510 511,00 87 723,34 8 598 234,34

80195 Pozostała działalność 198 334,00 87 723,34 286 057,34

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 680,00 2 107,00 7 787,00

Familijne LOWE 5 680,00 2 107,00 7 787,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 058,00 393,00 1 451,00

Familijne LOWE 1 058,00 393,00 1 451,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 537,00 421,40 958,40

Familijne LOWE 537,00 421,40 958,40

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105,00 78,60 183,60

Familijne LOWE 105,00 78,60 183,60

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 408,00 20 833,46 39 241,46

Familijne LOWE 18 408,00 20 833,46 39 241,46

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 192,00 3 885,88 7 077,88

Familijne LOWE 3 192,00 3 885,88 7 077,88

4307 Zakup usług pozostałych 15 725,00 4 214,00 19 939,00

Familijne LOWE 15 725,00 4 214,00 19 939,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 775,00 786,00 3 561,00

Familijne LOWE 2 775,00 786,00 3 561,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 004,00 55 004,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: E3C54D10-2DA1-44A0-8182-763BC5CC91CA. Podpisany Strona 6 z 10



Budowa zewnętrznej pochylni dla osób
niepełnosprawnych przy budynku Zespołu Szkół przy ul.
Poznańskiej w Dobiegniewie

0,00 55 004,00 55 004,00

851 Ochrona zdrowia 184 900,00 8 676,00 193 576,00

85195 Pozostała działalność 12 900,00 8 676,00 21 576,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 3 000,00 15 000,00

transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi
SARS-CoV-2

12 000,00 3 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 5 176,00 6 076,00

ORGANIZACJA PUNKTU SZCZEPIEŃ
POWSZECHNYCH W DOBIEGNIEWIE

0,00 4 500,00 4 500,00

transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi
SARS-CoV-2

900,00 676,00 1 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

ORGANIZACJA PUNKTU SZCZEPIEŃ
POWSZECHNYCH W DOBIEGNIEWIE

0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 3 622 497,71 -3 800,00 3 618 697,71

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 386 500,00 -7 600,00 378 900,00

3110 Świadczenia społeczne 386 500,00 -7 600,00 378 900,00

 386 500,00 -7 600,00 378 900,00

85295 Pozostała działalność 98 548,00 3 800,00 102 348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 3 200,00 7 400,00

WSPIERAJ SENIORA 4 200,00 3 200,00 7 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 723,00 558,00 1 281,00

WSPIERAJ SENIORA 723,00 558,00 1 281,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,00 42,00 119,00

WSPIERAJ SENIORA 77,00 42,00 119,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 227 353,00 7 600,00 234 953,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 400,00 7 600,00 38 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 27 207,00 7 220,00 34 427,00

 27 207,00 7 220,00 34 427,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 193,00 380,00 3 573,00

 3 193,00 380,00 3 573,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 828 930,00 35 000,00 1 863 930,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 110 705,00 -15 000,00 95 705,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -15 000,00 75 000,00

 90 000,00 -15 000,00 75 000,00

90095 Pozostała działalność 274 300,00 50 000,00 324 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 50 000,00 148 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: E3C54D10-2DA1-44A0-8182-763BC5CC91CA. Podpisany Strona 7 z 10



Demontaż, zbieranie, transport oraz unieszkodliwianie
odpadów zawierających azbest z terenu Gminy
Dobiegniew

0,00 50 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 900 492,00 15 000,00 3 915 492,00

92118 Muzea 2 521 055,00 15 000,00 2 536 055,00

4260 Zakup energii 31 863,00 15 000,00 46 863,00

 31 863,00 15 000,00 46 863,00

926 Kultura fizyczna 395 768,00 130 270,00 526 038,00

92601 Obiekty sportowe 189 768,00 130 270,00 320 038,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 270,00 130 270,00

Modernizacja Hali sportowej w Dobiegniewie 0,00 130 270,00 130 270,00

Razem: 44 935 637,28 417 953,34 45 353 590,62

BeSTia Strona 4 z 4

Id: E3C54D10-2DA1-44A0-8182-763BC5CC91CA. Podpisany Strona 8 z 10



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

951

Wykup innych papierów wartościowych 982

Udzielone pożyczki i kredyty 991

500 000,00

2 100 000,00

Rozchody ogółem: 600 000,00

1

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 1 823 646,34

1 1 732 849,34

2 90 797,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/219/21
Rady Miejskiej w Dobiegniewie
z dnia 21 czerwca 2021 r.

Id: E3C54D10-2DA1-44A0-8182-763BC5CC91CA. Podpisany Strona 9 z 10



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 485,00

80117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 485,00

2007 103 433,00

2009 10 052,00

851 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 60 000,00

852 0,00 0,00 210 460,00 0,00 0,00 0,00

85232 0,00 0,00 210 460,00 0,00 0,00 0,00

2647 188 306,32

2649 22 153,68

921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

2720 100 000,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

2360 90 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 0,00 0,00 48 552,62 0,00 0,00 0,00

75095 0,00 0,00 48 552,62 0,00 0,00 0,00

2339 1 425,69

6639 47 126,93

010 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

01008 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

2710 1 000,00

600 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2710 200 000,00

0,00 60 000,00 460 012,62 0,00 0,00 303 485,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w
2021r.                                                                             

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

Razem

520 012,62 303 485,00

823 497,62

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/219/21
Rady Miejskiej w Dobiegniewie
z dnia 21 czerwca 2021 r.

Id: E3C54D10-2DA1-44A0-8182-763BC5CC91CA. Podpisany Strona 10 z 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-06-20T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




